СОВЕТ

КУХАРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	 от
	14.12.2017 г.
	№
	135

с. Кухаривка
О внесении изменений в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 25 октября 2013 года  № 153 «О денежном содержании выборного должностного лица Кухаривского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года        № 1244- КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Кухаривского сельского поселения Ейского района, Совет Кухаривского сельского поселения Ейского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Кухаривского сельского поселения Ейского района от 25 октября 2013 года № 153 «О денежном содержании выборного должностного лица Кухаривского сельского поселения Ейского района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кухаривского сельского поселения Ейского района (Макаренко) обнародовать настоящее решение в специально установленных местах в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) правовых актов Кухаривского сельского поселения.
3.Решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Кухаривского сельского поселения

Ейского района

   М.Е.Куцаева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Кухаривского

сельского поселения Ейского района

от 14.12.2017 г. № 135
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета   Кухаривского сельского поселения  Ейского района

от 25.10.2013 г. № 153

 (в редакции решения Совета Кухаривского

сельского поселения

Ейского района

от 14.12.2017 г. № 135)

Размер должностного оклада лица, замещающего

муниципальную должность (в рублях)

Глава муниципального образования
 -

5180
Начальник общего отдела

Кухаривского сельского поселения

        Г.В.Макаренко